3194 COLOR BLANCO (

02 - Si 
Objeto de 
Impuesto

$1,164.18 $1,164.18

Observaciones:
CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

ORDEN DE COMPRA 2765

Total con letra:
Subtotal: $3,099.60

Descuentos:
I.V.A: $495.93

Total: $3,595.53

tres mil quinientos noventa y cinco Pesos 53/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000513845024
Folio Fiscal: D5A0B820-0EC2-4394-808E-E87868EE6752

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: